
‰
-ı

--
n

_
m

n., Kupní smlouva

Česká republika - Česká inspekce životního prostředí
/ se sídlem: Na Břehu 267/1a , 190 00 Praha 9
ł, IČO; 41693205

ˇ'" Dıc; 0241693205 _
jednajíci: lng. Erik Geuss, PhD., ředitel ČIŽP
bankovní Spojení: Česká národní banka
Fčíslo účtu: _; _
(dále jen „kupující“) na Straně jedné

a

/ Míronet.cz a.s.
/ Se Sidıem: Nad Kajetánkøu 26,Praha 6, 16900
/ ico: 28189647

DIČ: 0228189647
/jednající: Jiří Krejčí, na Základě plné moci

,. bankovní Spojení: Československá obchodní banka
číslo účtu:
(dále jen „prodávajicí“) na Straně druhé

(kupující a prodávající dále též jen „smluvní Strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") tuto

kupní smlouvu (dále jen „smlouva“):

Preambule
Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu na základě výsledku výběrového řízení k veřejné zakázce malého
rozsahu S názvem Mobilní telefony II. (dále jen „veřejná Zakázka").
Účelem této smlouvy je vymezení práv a povinností smluvních stran při realizací veřejné zakázky,
tj. koupi a prodeji mobilních telefonů, které jsou specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy.

l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je prodej a koupě 200 kusů dotykových originálních stejných nových funkčních
mobilních telefonů specifikovaných v příloze č. 1 této Smlouvy a jejich doprava do místa plnění (dále
jen „předmět koupě“).

2. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu předmět koupě Za podmínek níže uvedených.

3. Kupujicí touto smlouvou předmět koupě od prodávajícího kupuje a zavazuje se, Za podmínek níže
uvedených, Za předmět koupě bez vad zaplatit prodávajícímu kupní cenu ve výši a Způsobem
uvedeným v čí. IV. a V. této smlouvy

II.
Místo plnění

Místem plnění je Sídlo Zadavatele, Na Břehu 267/1a , 190 00 Praha 9.

11 .4M



Ill.
Termín a podmínky dodání

Prodávající se Zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě do mista plnění a to
nejpozději do 15. 12. 2017.

Dodáním předmětu koupě Se rozumí jeho protokolárni předání kupujícímu v místě plnění.

Prodávající se zavazuje o přesném datu dodání předmětu koupě informovat oprávněnou osobu
kupujícího alespoň 2 (slovy: dva) pracovní dny předem. Kupujícíje pak povinen v určeném terminu
Zajistit převzetí předmětu koupě oprávněnou osobou kupujícího.

Nebezpečí škody na předmětu koupě aflvlastnické právo k němu přejde na kupujícího dnem jeho
převzetí, tj. podpisem předávacího protokolu oprávněným Zástupcem kupujícího (dále jen
„předávací protoko-l").

Prodávající je povinen dodat kupujícímu Spolu S předmětem koupě veškeré doklady a průvodní
dokumentaci výrobce, které jsou potřebné k použití předmětu koupě, a to v českém jazyce.

Předávaci protokol, potvrzující převzetí předmětu koupě kupujícím, musí obsahovat alespoň tyto
náležitosti;

a) označení smluvních stran;

b) datum a místo předání;

c) specifikace předmětu koupě a seznam předávaných kusů předmětu koupě;

d) případné výhrady kupujícího k předmětu koupě;

e) podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.

Kupující není povinen převzít předmět koupě Zejména v následujících případech:

a) předmět koupě, resp. jeho jednotlivá část, vykazuje zjevné Známky poškození nebo je dodán
v rozporu s touto smlouvou;

b) prodávající dodal předmět koupě, resp. jeho jednotlivou část, do jiného místa nebo v jiném
termínu, nežjakje sjednáno v této Smlouvě;

c) prodávající spolu s předmětem koupě, resp. jeho jednotlivou částí, nepředal kupujícímu veškeré
doklady podle článku lll. odst. 5 této Smlouvy.

IV.
Kupní cena

Kupní cena předmětu koupě činí celkem 624.200,- Kč (Slovy: šestsetdvacetčtyřitisicdvěstě korun
českých) bez DPH (dále jen „kupní cena“). Ke kupní ceně bude připočtena DPH v Sazbě podle
platných právních předpisů ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění.

Kupní cena je Sjednána jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a Zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího spojené s plněním Závazků podle této smlouvy. Sjednáním kupní ceny neziskává
žádná ze smluvních stran nepřiměřený hospodářský prospěch.



V.
Platební podmínky

Kupní cenu uhradí kupující na Základě daňového dokladu - faktury, kterou je prodávající oprávněn
předat kupujícímu po podpisu předávacího protokolu k předmětu koupě.

Daňový doklad -- faktura prodávajícího musí obsahovat veškeré podstatné náležitosti podle
Zvláštních právních předpisů, Zejména podle Zákona č. 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty
v platném znění a Zákona č. 5631'1991 Sb., o účetnictví v platném Znění. Daňový doklad - faktura
prodávajícího musí kromě těchto podstatných náležitostí obsahovat evidenční číslo Smlouvy
kupujícího, číslo účtu prodávajícího a všechny údaje uvedené vustanovení § 435 odst. 1
občanského zákoníku. Přílohou faktury bude kopie podepsaného předávaciho protokolu.

Lhůta Splatnosti faktury prodávajícího činí 21 (Slovy: dvacet jedna) kalendářních dnů ode dne jejich
doručení kupujícímu na adresu uvedenou vzáhlaví této smlouvy. Faktura musí být doručena
doporučenou listovní Zásilkou, emailem, datovou Schránkou nebo osobně pověřenému
Zaměstnanci ČIZP proti písemnému potvrzení.
Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu fakturu, která neobsahuje
požadované náležitosti, která obsahuje kupní cenu vyúčtovanou v rozporu Se smlouvou nebo
chybně vyúčtovanou DPH. Lhůta splatn ostl opravené faktury Začíná v takovém případě Znovu běžet
ode dne jejího doručení kupujícímu.

Kupní cena vyúčtovaná fakturou prodávajícího se pokládá Za uhrazenou okamžikem odepsání
příslušné částky Z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

VI.
Záruka za jakost, reklamace vad

Prodávající poskytuje kupujícímu Záruku Za jakost podle ustanovení § 2113 a náSI. občanského
Zákoníku, a to, že si předmět koupě Zachová obvyklé vlastnosti, a že nebude Zatížen právními
nároky třetích osob, a to po dobu 24 (slovy: dvacet čtyři) měsíců ode dne podpisu předávacího
protokolu dle čI. III. odst. 6 této smlouvy.

Kontaktní adresa prodávaiícího pro nahlášení Závady předmětu koupě vČeské republice
u _'I

Prodávající se Zavazuje, že po dobu Záruční doby na Svoje náklady odstraní všechny Závady, které
Se na předmětu koupě vyskytnou. Kupující nemá právo Ze záruky, :působila-li vadu po přechodu
nebezpečíškody na věcí na kupujícího vnější událost. To neplatí, :působil-li vadu prodávající. Tento
Závazek vyplývající Ze Záruky Za jakost splní prodávající autorizovaným provedením opravy, nebo
dodáním nového telefonu (Stejný nebo vyšší model). Závada, popř. Závady bude odstraněna
nejpozději do 30 kalendářních dnů od písemného nahlášení závady, ve kterém musí být Závada
popsána nebo v něm musí být uvedeno, jak se Závada projevujeI popř. od písemného nahlášení
Závad, ve kterém musí být Závady popsány nebo v něm musí být uvedeno, jak se závady projevují.

O odstranění reklamované Závady sepíší prodávající a kupující protokol, ve kterém potvrdí
odstranění závady. O dobu, která uplynula mezi uplatněním reklamace a odstraněním Závady, Se
Záruční doba prodlužuje.

Prodávající odstraňuje oprávněně reklamované Závady během Záruční doby a poskytuje
autorizovaný Záruční Servis bezplatné.

Případné množstevní vady dodávek musí kupující uplatnit při převzetí předmětu koupě. Prodávající
odstraní reklamovanou množstevní vadu dodávky doplněním chybějícího počtu kusů mobilních
telefonů ve lhůtě do 48 (slovy: čtyřiceti osmi) hodin od okamžiku uplatnění reklamace.

Prodávající neodpovídá Za vady Způsobené neodborným Zacházením, nesprávnou nebo
nevhodnou údržbou, nebo nedodržováním předpisů výrobců pro provoz a údržbu předmětu koupě,
které kupující od prodávajícího převzal při přejímce (např. Záruční listy) nebo o kterých prodávající

3



kupujícího písemně poučit. Záruka Se rovněž nevztahuje na vady Způsobeně hrubou nedbalostí,
úmyslným jednáním nebo vyšší mocí (živeinou pohromou).

Vll.
Sankce, odstoupení od smlouvy

Vpřípadě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě ve lhůtě Stanovené vtěto Kupní
smlouvěje kupující oprávněn požadovat zaplacení Smluvní pokuty ve výši 100,- Kč (Slovy: Sto korun
českých) Za každý Započatý den a jednotlivý případ prodlení. Splatnost Smluvní pokuty nastává
dnem porušení Smluvní povinnosti.

V případě prodlení prodávajícího S odstraněním Závady, popř. Závad podle článku Vl. odst. 3 této
smlouvy je kupující oprávněn požadovat dodání nového telefonu (stejný nebo vyšší model) nebo
Zaplacení kupní ceny příslušného počtu kusů předmětu smlouvy, u nichž byla prodávajícímu
k'upujícím nahlášena závada, popř. Závady a u nichž je prodávající vprodlení sodstraněním
Závady, popř. Závad. podle či. VI. odst. 3 této Smlouvy, na účet kupujícího č. 19-9126101/0710
včetně DPH, a to do 15-ti dnů od sdělení kupujícího. Kupující je povinen písemně Sdělit
prodávajícímu, zda požaduje výměnu telefonu nebo Zaplacení kupní ceny na účet kupujícího, a to
nejpozději do okamžiku vrácení opraveného telefonu kupujícímu prodávajícím.

Zaplacením Smluvní pokuty Zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody ve Skutečně
výši a právo na odstoupení Od Smlouvy podle odst. 6 tohoto článku Smlouvy.

Smluvní pokutu je kupující oprávněn jednostranně započíst proti jakékoliv Splatné pohledávce
prodávajícího Za kupujícím.

V případě prodlení kupujícího s uhrazením kupní cenyje prodávající oprávněn požadovat zaplacení
úroku Z prodlení v Zákonná výši.

Smluvní Strany Se dohodly, že pokud bude prodávající v prodlení s dodáním předmětu po 15. 12.
2017, má kupující právo od této Smlouvy odstoupit. Kupující je Oprávněn odstoupit od této Smlouvy
také v případě, že prodávající poruší svůj Závazek podle ustanovení článku l. této Smlouvy dodávat
kupujícímu originální nové funkční mobilní telefony. Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčeny
nároky kupujícího na náhradu škody a smluvní Sankce.

Prodávající je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě prodlení kupujícího s úhradou kupní
ceny delšího než 30 (Slovy: třicet) kalendářních dnů.

V případě odstoupení od smlouvy nebo předčasného ukončení smlouvy na Základě písemné
dohody Smluvních Stran se smluvní strany Zavazují poskytnout si vzájemně veškerou potřebnou
Součinnost k Zamezení vzniku škody.

VIII.
Oprávněná osoby za smluvní strany ve věci realizace závazků plynoucí ze smlouvy

Smluvní strany jmenují Za účelem realizace Závazků plynoucích Z této Smlouvy tyto oprávněně
osoby:

ì> Oprávněná osoba kupujícího: ředitel odboru ICT a v době jeho nepřítomnosti jeho Zástupce
3> Oprávněná osoba prodávajícího: Jiří Krejčí, na základě plné moci

IX.
Vyšší moc

Žádná Ze smluvních stran neodpovídá Za porušení svých povinností Z této Smlouvy vyplývajících,
bylo-li způsobeno vyšší moci.

Za vyšší moc Se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinne strany, pokud brání ve
Splnění povinností, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby povinná strana tuto překážku nebo
jeji následky překonala či odvrátila, a to ani s vynaloženim veškerého úsilí, na kterem lze trvat.



Povinná Strana se nemůže dovolat vyšší moci, pokud na její účinky druhou Smluvní stranu bez
zbytečného odkladu neupozornila.

xł

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Zástupci Smluvních stran a účinnosti prvého
pracovního dne následujícího po doručení písemného oznámení objednatele o nabytí účinnosti
Smlouvy podle ustanovení § 6 Zákona č. 340/2015 Sb., o registru Smluv, ve Znění pozdějších
předpisů. Zveřejnění této smlouvy v registru Smluv zajistí kupující.

2. Tato Smlouva a vzájemná práva a povinnosti z ní plynoucí se řídí právním řádem České republiky,
Zejména občanským Zákoníkem.

3. Prodávající je oprávněn zajistit plnění Smlouvy prostřednictvím poddodavatelu, jejichž Specifikace
je uvedena v příloze č. 2 této Smlouvy. Prodávající je oprávněn změnit poddodavatele pouze
z vážných objektivních důvodů a S předchozím písemným souhlasem kupujícího, který
Se zavazuje souhlas prodávajícímu bezdůvodně neodpírat.

4. Prodávající se Zavazuje zajistit, že poddodavatelé budou jimi prováděné části plnění provádět
v Souladu se všemi podmínkami této smlouvy. Tím není dotčena výlučná odpovědnost
prodávajícího za poskytování řádného plnění podle této smlouvy. Prodávající Se zavazuje veškeré
Činnosti poddodavatelů řádně koordinovat. Prodávající odpovídá v plném rozsahu za veškeré části
plnění Smlouvy provedené poddodavateli ve Stejném rozsahu, jako by je provedl sám.

5. Prodávající Souhlasí se zveřejněním celého znění smlouvy v Souladu s povinnostmi kupujícího
podle právních předpisů.

6. Prodávající bere na vědomí, že Znění této smlouvy bude dále zveřejněno na profilu kupujícího v
systému E-ZAK a informace o této Smlouvě budou zveřejněny na internetových stránkách
Ministerstva životního prostředí v sekci otevřená data.

7. Prodávající souhlasí S tím, aby subjekty Oprávnéné dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné Správě a o změně některých zákonů, v platném Znění, provedly finanční kontrolu
Závazkového vztahu vyplývajícího z této smlouvy S tím, že Se prodávající podrobí této kontrole a
bude působit jako osoba povinná ve smyslu ust. § 2 pism. e) uvedeného zákona.

8. Smluvní Strany Se dohodly, že veškeré Sporné záležitosti, které Se vyskytnou a budou Se týkat
závazků vyplývajících Z této smlouvy, budou řešit dohodou. Připadnému soudnímu Sporu z této
smlouvy bude vždy předcházet snaha smluvních Stran o řešení sporu smírem.

9. Neplatnost nebo neúčinnost některého ustanovení této Smlouvy nezpůsobuje neplatnost Smlouvy
jako celku. Smluvní Strany Se zavazují nahradit případná neplatná nebo neůčinná ustanovení
smlouvy ustanoveními platnými a účinnými, která budou co do obsahu a významu neplatným nebo
neúčinným ustanovením co nejblíže.

10. Veškerá oznámení podle této Smlouvy musí být učinéna písemně a zaslána oprávněné osobě druhé
smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, doporučenou poštou, případně předána osobně
oproti potvrzení přijetí.

11. Smluvní strany se dohodly, že Smluvním jazykem je jazyk český a že v českém jazyce bude probíhat
veškerá komunikace ve všech věcech týkajících Se této Smlouvy.

12. Tuto Smlouvu je možné měnit a doplňovat pouze na základě vzestupně číslovaných písemných
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

13. Veškerá ujednání Smluvních stran vjakékoli formě neobsažená vtextu smlouvy jsou zcela
nahrazena touto smlouvou.

14. Tato Smlouva byla Sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží kupující a 1 prodávající.

li 42//



15. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

v Příloha č. 1 - Podrobná Specifikace předmětu smlouvy

ı Příloha č. 2 - Specifikace poddodavatelů

16. Smluvní Strany prohlašuji, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich prave a Svobodné Vůle, vážně,
určitě a Srozumítelnë, že si ji přečetly a s jejim obsahem souhlasí.

VPraZedne.............,..--. VPraZeýıe...

ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

Mironet.cz a.s.
Jiří Krejčí
Vedoucí VIP obch dhího oddělení

Česká republika - Česká inspekce životního
prostředí
lng. Erik Geuss, Ph.D.I ředitel ČIŽP

1/74/ /7



Příloha č. 1 smlouvy - Podrobná specifikace předmětu smlouvy
Druh položky lPınč-ni
A. Základní údaje
model Redmi 4X

výrobce Xiaomi
dodavatel Zařízení Mironetcz as.

dodavatel servisu Mironetcz a.s.

dodavatel Servisu je autorizovaným servisem výrobce, anebo výrobcem Ano

všechna dodávaná zařízení jsou hardwarové identická včetně verze Ano
dodavaneho SW (Fırmware, ovladace)

barevně provedení přístroje v barvě černá nebo šedá Černá

Záruční lhůta 24 měsíců
B. Technické parametry
1. Telefon
požadované provedeni mobilního telefonu Ano
operační systém Ano

Dual SIM Ano
2. Displej

viditelná úhlopříčka 5"
rozlišení 720×1280
počet barev 16 mil.

dobrá čitelnost na Slunci Ano
3. Hardware
počet jader procesoru 8
frekvence procesoru 1400MHz
požadovaná velikost paměti RAM SGB
velikost uživatelské paměti 32GB

4. Fotoaparát
Kvalitní fotoaparát s rozlišením min. I 13Mp×
5. Výbava
LTE Ano

Anočtečka otisků prstů
podporované LTE frekvence 800, 900, 1800, 2100ı 2600 MHz

802.11 b/g/nWífi
Bluetooth 4.1
GPS Ano

podpora microSDXC paměťových karet až do velikosti 12868 Ano

kapacita baterie 4.100 mAh
Ano6. Prohlášení o shodě výrobku (CE)

-l//éľ/7


